
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 15.12.2020 

č. 02/2020/61200 
(dále jen : „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

IČ:   47609109 
DIČ:   CZ47609109, neplátce DPH 
Se sídlem:  Na Františku 32, Praha 1, PSČ: 110 15 
Zastoupená:  Ing. Petr Porák, ředitel odboru PO1 a FN 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
Č. účtu:   1525001/0710 

 
Kontaktní osoby: Mgr. Robert Wenzel 
   E-mail: wenzel@mpo.cz, tel.: 224 855 131 

 
   Mgr. Zdeněk Schreil 

   E-mail: schreil@mpo.cz , tel.: 224 855 253 
 
 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 

a 

České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

IČ:   68407700    
DIČ: CZ68407700 
Se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Dejvice 
Zastoupená: Mgr. Ondřejem Velkem, PhD., ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   107-5264540257/0100  
 
 

Kontaktní osoby: Ing. Jaroslav Lískovec 

   E-mail: Jaroslav.Liskovec@cvut.cz 

 

   Ing. Alena Burešová 

   E-mail: Alena.Buresova@cvut.cz 

 
 
 
(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé) 

(objednatel a poskytovatel dále společně jen „smluvní strany" a samostatně jen „smluvní strana“). 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení článku XV.- 

Závěrečná ustanovení odst.5) Smlouvy na následujících změnách Smlouvy tímto Dodatkem č. 1(dále jen 
„Dodatek“). 



I. 

Dne 15. 12. 2020 uzavřel objednatel s poskytovatelem Smlouvu o dílo s názvem Externí odborné služby 
při přípravě Akčního plánu pro zlepšení nástrojů na podporu inovací a Průmyslu 4.0 v rámci projektu 
„INNO PROVEMENT z programu INTERREG EUROPE, jejímž předmětem je externí poskytování 
odborných služeb s cílem zajištění odborné pomoci při řešení projektu v rámci programu Interreg 
Europe INNO PROVEMENT, jejichž cílem bude na odpovídající profesionální a odborné úrovni připravit 
návrhy podkladů pro zpracování Akčního plánu na zlepšení nástrojů na podporu inovací a Průmyslu 
4.0. Akční plán bude obsahovat soubor vybraných opatření, která budou nejlépe vystihovat 
identifikované potřeby podniků a mohly by být efektivně využity ke zlepšení identifikovaných 
podpůrných nástrojů Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 
Při přípravě akčního plánu bude poskytovatel vycházet z šablony pro akční plány využívané v rámci 
projektů podpořených z programu INTERREG EUROPE. 

II. 

S ohledem na pandemickou situaci a zpožděným dodáním podkladových materiálů se smluvní strany 
dohodly posunout termíny plnění předmětu smlouvy, a to následovně: 

V článku VI. (Doba, termíny a místo plnění),   se stávající text odstavců 3) a 4) nahrazuje textem,  který 
nově zní: 

„3) Poskytovatel předá v rámci I. etapy plnění předmětu smlouvy návrh vybraných opatření do 
31. 3. 2021  Pro akceptaci návrhu opatření postačí souhlas kontaktní osoby objednatele. 

4) Návrh akčního plánu v rámci II. etapy plnění předmětu smlouvy předá poskytovatel 
objednateli nejpozději do 30. 4. 2021.“. 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 
vyhotovení. 

4. Účastníci tohoto Dodatku shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli a že 
tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
účastníci své podpisy. 

 

 

V Praze dne        ……………………....................   V Praze dne ………………………………..…. 

 Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu České vysoké učení technické 
v Praze, Český institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky 

 

 

       ……………………....................     ………………………….................... 

Ing. Petr Porák      Mgr. Ondřej Velek, Ph.D. 

ředitel odboru 61200      ředitel 

 


